partie d’assiette à l’impasse Davin pour intégration dans le domaine public routier Métropolitain, la finalité 
étant d’intégrer la totalité de l’impasse Davin. 

Aux termes des négociations entreprises par la Métropole d’Aix-Marseille-Provence, Madame Benas et 
Madame Borelli acceptent de céder cette parcelle de terrain au prix de 7360 euros (sept mille trois cents 
soixante euros) après consultation des services de France Domaine. 

Il convient que le Conseil de Métropole d’Aix-Marseille-Provence approuve le protocole foncier 
déterminant les conditions de cette acquisition foncière. 

Telles sont les raisons qui nous incitent à proposer au Conseil de la Métropole d’Aix-Marseille-Provence